
 

 

Comune di Floresta 
Provincia di Messina 

 
 
C.F. & partita iva 01582160832                                     0941 662036 fax  0941 662266 
Via Roma 28 - 30  98030  Floresta                             E-mail: ufficiotecnfloresta@tiscali.it 
                                                                                  Pec: comunedifloresta@pec.it 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  

 
Reg. Gen. 202 

del 29/07/2014 

Reg. Part. 113 

del 28/07/2014 

Oggetto : Assegnazione capannoni “C” e “D” destinati  ad attività 
produttive connesse alle attività agricole ricadenti nell’area delle 
“stalle sociali” in  C/da  Piano Musarra.  Approvazione atti  di  
gara. 

 
L’anno duemilaquattordici giorno ventotto del mese di Luglio nel proprio Ufficio 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 
VISTA la Delibera di G.M. n. 28 del 31/03/2014 con la quale è stato attribuito al sottoscritto 
l’incarico di Responsabile del Servizio con funzioni dirigenziali dell’Area  Tecnica; 

 
Premesso che:  
 

con delibera consiliare n. 8 del  10/03/2014, il consiglio comunale approvava la nuova 
destinazione d’uso dei due capannoni rimasti liberi a seguito delle nuove assegnazioni 
dei box agli allevatori locali dell’immobile denominato “ Stalle Sociali” ricadente 
nell’area di c\da Musarra; 
con determina dirigenziale n. 50 del  21/03/2014 è stato approvato il I° schema di 
bando per l’assegnazione in locazione ed il relativo canone degl’immobili destinati ad 
“attività produttive connesse alle attività agricole” ricadenti nell’area di C\da Piano 
Musarra; 
con determina dirigenziale n. 89 del  06/06/2014 è stato approvato il II° schema di 
bando e lo schema di contratto per l’assegnazione in locazione ed il relativo canone 
scontato del 10%, ed il relativo contratto di locazione, degl’immobili destinati ad 
“attività produttive connesse alle attività agricole” ricadenti nell’area di C\da Piano 
Musarra; 

 
VISTO il verbale di gara espletato in data 30/06/2014,  con cui veniva dichiarato, sotto le 
riserve di legge,  per  l’assegnazione dei capannoni “C” e “D” destinati  ad attività produttive 
connesse, alle attività agricole ricadenti nell’area delle “stalle sociali”in  c/da  Piano Musarra 
dichiara aggiudicataria la ditta Libertino Erica – Via S. Antonio N. 9 – Floresta, pubblicato 
all’albo pretorio del comune di Floresta  senza opposizioni. 
 
VISTO il D. Lgs. 163/2006 e s.m.i. 
VISTA la legge Regionale 12 Luglio 2011 n. 12.= 
VISTE le Leggi vigenti;  
VISTO il vigente O.EE.LL; 

 



 

D E T E R M I N A 

Di prendere atto di tutti i documenti trasmessi, dalla Ditta aggiudicataria; 
 
Di approvare gli atti di gara e aggiudicare definitivamente   l’assegnazione del capannone “D”   
destinato ad attivita’ produttiva connessa alle attivita’ agricole ricadenti nell’area delle “stalle 
sociali” in  c.da  Piano Musarra,  alla ditta Libertino Erica – Via S. Antonio N. 9 – Floresta. 

 
Di pubblicare la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
dell'azione amministrativa, all'Albo Pretorio on line dell'Ente. 
 

 
 

 

Il Responsabile dell’Area Tecnica  

                             F.to Ing. Giuseppe Messina 
                                                                     

 
 
 
 
 

 
 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 
 

ATTESTA 
 
Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi 
 
dal ___________________ al __________________ 
 
Dalla Residenza Municipale, _________________    

    Il Segretario Comunale 
 

               __________________________ 
  Il Messo Comunale 

__________________ 

 
 
 
 

 


